
UCHWAŁA NR 122/486/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  29 936 zł do kwoty 167 379 577 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   29 936 zł do kwoty 176 079 577 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta  

 
Piotr Fikus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770F94F5-4CCA-4F05-B99E-F17795CE4D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 122/486/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 29 936 zł do kwoty 167 379 577 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80105 2130 0  11 768 11 768 
853 85395 2057 7 677 982  16 255 7 694 237 

  2059 723 589  1 913 725 502 
Razem  0 29 936  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29 936 zł do kwoty 176 079 577 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4300 410 402  5 975 416 377 
600 60014 4270 3 017 000 300 000  2 717 000 

  4300 2 500 000  300 000 2 800 000 
754 75411 4050 4 110 278 2 039  4 108 239 

  4060 0  2 039 2 039 
  4070 343 812 13 000  330 812 
  4180 726 589  13 000 739 589 
 75421 4210 53 000 2 000  51 000 
  4300 12 000  2 000 14 000 

758 75818 4810 * 708 659 96 826  611 833 
  4810 ** 295 573 8 435  287 138 

801 80105 4210 17 128  3 500 20 628 
  4240 5 359  2 268 7 627 
  4260 12 500  3 500 16 000 
  4300 18 300  2 500 20 800 
 80115 4010 13 290 952 15 000  13 275 952 
  4040 1 157 969 101 095  1 056 874 
  4170 94 315  350 94 665 
  4210 358 352 350  358 002 
  4270 54 725  160 750 215 475 
  4710 100 368  21 200 121 568 
 80117 4010 6 775 179 6 000  6 769 179 
  4040 503 670 44 051  459 619 
  4270 37 311  30 750 68 061 
  4710 34 350  9 700 44 050 
 80120 4010 8 102 415 6 000  8 096 415 
  4040 721 849 65 785  656 064 
  4270 45 642  53 500 99 142 
  4300 179 958  75 000 254 958 
  4710 23 956  6 000 29 956 
 80140 4040 33 609 4 987  28 622 
 80146 4300 21 120  15 000 36 120 
  4700 229 716 15 000  214 716 
 80152 4010 540 898 200  540 698 
  4040 43 713 17 656  26 057 
  4710 1 732  700 2 432 
 80195 6050 0  2 460 2 460 

Razem  698 424 710 192  

- rezerwa oświatowa - * 

- rezerwa ogólna - * 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770F94F5-4CCA-4F05-B99E-F17795CE4D0D. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  698 424 710 192  
852 85203 4210 43 942 2 000  41 942 

  4710 0  2 000 2 000 
853 85395 2057 1 958 194 3 970  1 954 224 

  4017 640 985  16 579 657 564 
  4019 66 879  1 951 68 830 
  4117 180 177  3 016 183 193 
  4119 19 586  355 19 941 
  4127 14 391 126  14 265 
  4129 1 462 15  1 447 
  4177 1 031 031 3 325  1 027 706 
  4179 118 623 392  118 231 
  4217 291 146 428 3 970 294 688 
  4219 33 408 18  33 390 
  4717 0  510 510 
  4719 0  61 61 

Razem  708 698 738 634  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770F94F5-4CCA-4F05-B99E-F17795CE4D0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 122/486/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4050 4 110 278 2 039  4 108 239 

  4060 0  2 039 2 039 
  4070 343 812 13 000  330 812 
  4180 726 589  13 000 739 589 

852 85203 4210 43 942 2 000  41 942 
  4710 0  2 000 2 000 

Razem  17 039 17 039  

ZW/KK/30.03.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770F94F5-4CCA-4F05-B99E-F17795CE4D0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)

	Załącznik 2

